1

Jacqueline de Souza Alves da Silva

De: Gabinete Presidência Senado Federal

Enviado em: terça-feira, 25 de abril de 2023 13:46

Para: Jacqueline de Souza Alves da Silva

Assunto: ENC: Ofício nº 006/2023-CONSESP

Anexos: Of n 006-2023 - SENADO.pdf

De: Caixa Consesp - [ SSP ] [mailto:consesp@ssp.rs.gov.br]
Enviada em: terça-feira, 25 de abril de 2023 11:43
Para: Gabinete Presidência Senado Federal <presidencia@senado.leg.br>
Assunto: Ofício nº 006/2023-CONSESP

À Presidência do Senado Federal,

De ordem do Sr Presidente do Conselho Nacional de Secretários de Segurança Pública, encaminho o Ofício
nº 006/2023.

Respeitosamente,

Moacir Almeida Simões Júnior - Major
Secretário Executivo do CONSESP

 Você não costuma receber emails de consesp@ssp.rs.gov.br. Saiba por que isso é importante

00100.070266/2023-96

00100.070266/2023-96 - 00100.070266/2023-96-1 (ANEXO: 001)

00100.070266/2023-96 - 00100.070266/2023-96-1 (ANEXO: 001)